
Smlouva o provedení hudební produkce 

uzavřená mezi 
DODAVATEL (DJ): 

Miloš Horák – DJ MILDA.cz 
Suchovršice 150, 542 32 Úpice 
Tel.: 704 204 204 
E-mail: info@djmilda.cz 
IČ: 75199882 (neplátce DPH) 
www.djmilda.cz 

a 

ODBĚRATEL (Pořadatel): 

Jméno, příjmení (společnost): __________________ 
Adresa: ________________________________________ 
Tel.: _______________________ 
E-mail: _____________________ 

IČ: ______________________ 

PŘEDMĚT SMLOUVY: hudební DJ produkce _________________ 

Termín akce: ____________________ 

             Místo konání: ____________________ 

       Dohodnutá délka účasti DJ v čase: od _____ do _____ hod. 

  Celková částka za honorář: ____________ Kč 

DODAVATEL (DJ) se zavazuje: 

- provést rezervaci výše uvedeného termínu pro odběratele ihned po přijetí zálohy a podpisu této smlouvy 

- provést pro pořadatele hudební produkci včetně moderování dle dohody 

- zahájit a ukončit vystoupení ve sjednanou dobu 

- chovat se profesionálně dle etikety a dobrých mravů 

- dovézt svoji vlastní, zcela plně funkční aparaturu i s prodlužovacími kabely 
(co vše DJ použije za techniku a v jakém množství je na jeho rozhodnutí na základě velikosti prostoru daného 
místa i účasti návštěvníků). Množství použité techniky nemá vliv na výši celkové ceny honoráře. 

- v případě závažných důvodů kdy nebude moci dodržet tuto smlouvu (onemocnění, živelní poškození apod.), 
že zajistí za sebe adekvátní náhradu a vrátí poskytnutou zálohu v plné výši. Pokud by došlo ke zrušení 
smlouvy ze strany DJ bezdůvodně, zaplacená záloha bude vrácena zpět na účet, ze kterého byla přijata. 

 

       ODBĚRATEL (Pořadatel) se zavazuje: 

- poskytnout prostory vhodné pro vystupování, kde bude i dostupné samostatně jištěné připojení 230 V 
nejdále do 10 m od místa produkce (u svateb při ozvučení obřadu el. přípojku v max. vzdálenosti 25 m) 

- při venkovní účasti zajistit vhodný přístřešek pro DJ a jeho techniku, která musí být chráněna před slunečními 
paprsky a nepříznivými vlivy jako je vlhko, mrholení, déšť atd. (postačí např. rozkládací stan 3x3 m, který 
musí být ukotvený k zemi v případě větru) 

- respektovat přání DJ, že během celé délky jeho účasti bude aparatura postavená na předem dohodnutém 
místě a poté již nebude možné s ní, jakkoliv manipulovat či přesouvat na jiné místo 
(S výjimkou svateb, u kterých DJ ozvučí obřad, a po něm aparaturu přenáší na finální místo pro taneční párty.) 

- zajistit pro DJ vyhrazené 1 parkovací místo pro osobní auto, které nebude daleko pro nošení techniky 

- zajistit dodavateli občerstvení a pitný režim adekvátní délce produkce na vlastní náklady 

- včas uhradit veškeré finanční závazky = celou výši částky za honorář pro DJ, podle následujících způsobů 



1.  Způsob platby: 

- ZÁLOHA – úhrada bankovním převodem nejpozději do 5 dnů, od podpisu smlouvy ve výši 3 000 Kč 
(Po uhrazení zálohy, posílá dodavatel na uvedený e-mail odběrateli potvrzení o jejím přijetí.) 

- DOPLATEK honoráře ve zbývající částce o výši ________ Kč, lze uhradit dvěma způsoby dle dohody: 
a) v hotovosti – na místě v den konání akce před zahájením produkce 
b) bankovním převodem – nejpozději 3 dny před sjednaným termínem akce 

POZOR! Bez včasného doplacení honoráře nemůže dojít k uskutečnění sjednané produkce! 
Vždy mě, prosím dopředu informujte, zda budete platit hotově nebo bankovním převodem. 

Všechny platby prosím posílejte na bankovní účet 208540639/0600 vedený u MONETA Money Bank. 
Do poznámky platby uvádějte text, buď: „Záloha DJ + datum vaší akce“, nebo „Doplatek DJ + datum vaší akce“  
podle toho, jakou platbu budete posílat. Slouží pro moji identifikaci abych věděl, že platba je od Vás. 

Dle dohody je také možnost dopředu uhradit celou částku honoráře pro DJ. 

 
2.  V případě neuhrazení zálohy, má právo dodavatel odstoupit od smlouvy a termín přenechat dalšímu klientovi. 

V případě odřeknutí produkce ze strany odběratele před stanoveným datem (termínem akce), je záloha nevratná a 
propadá v plné výši ve prospěch dodavatele. Záloha je rezervací termínu, a proto není vratná. 

V případě nedokončení produkce vinou odběratele (neudržitelné chování návštěvníků, nedodržení podmínek 
smlouvy, závada na lokální elektrické instalaci apod.) náleží dodavateli finanční částka (tj. celý honorář) v plné výši 
této smlouvy, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Pokud během akce nastane nějaká událost, která by bránila 
pokračovat v produkci (podnapilí hosté se budou pohybovat v místě zázemí DJ, úmyslně se budou opírat nebo vrážet 
do techniky nebo budou DJ napadat vulgárními slovy, či fyzicky ohrožovat), pak má DJ nárok ihned ukončit produkci a 
odjet domů, bez jakékoliv finanční kompenzace. 

V případě nedokončení produkce vlivem jiných příčin (přerušení dodávky el. proudu z rozvodné sítě, náhlá změna 
počasí, porucha aparatury apod.) bude finanční vyrovnání řešeno dohodou. 
Nepříznivé počasí, malá návštěvnost, rozchod atd. nejsou důvodem ke zrušení smlouvy / dohody. 

V případě zrušení akce vlivem jiných neočekávaných událostí, kdy by nebylo možné akci zorganizovat (např. vládní 
nařízení a zákazy, covid-19, úmrtí v rodině, náhlé onemocnění apod.) Obě strany se dohodnou pro naplánování 
nového termínu. Uhrazená záloha tak bude dál v platnosti. Pokud by nedošlo k nové dohodě, záloha propadá. 

 
3.  Pořadatel je povinen zajistit takové podmínky, aby nedošlo během produkce na akci k poškození nebo krádeži 
aparatury ze strany návštěvníků. V opačném případě přebírá pořadatel zodpovědnost za vzniklé škody a zavazuje 
se takovéto škody plně uhradit. Pokud by dodavateli taková škoda vznikla, následně dojde k vyčíslení její hodnoty a 
tímto vznikne povinnost odběrateli uhradit její plnou výši do 30 dnů od vzniku události. V případě, že nedojde 
k dohodě a uhrazení škody, odběratel se bude vyhýbat komunikace s dodavatelem, bude vše řešeno právní cestou! 
 

4.  Nedílnou součástí této smlouvy je příloha „DOTAZNÍK“, který posílá dodavatel (DJ) e-mailem pořadateli k vyplnění 
různých doplňujících informací, jako jsou požadavky na výběr žánru hudby, interpretů a skupin, tak i organizační 
informace a souhlas GDPR s publikováním fotek a videa (více o tom v bodě 6.) Tento „Dotazník“ vyplněný 
elektronicky posílá odběratel zpět e-mailem dodavateli nejpozději do 30 dnů před termínem akce, aby měl DJ 
dostatek času se seznámit s náležitostmi dané akce a mohl doplnil případné chybějící skladby do svého archivu.  
Při nedodržení této lhůty DJ nemůže zaručit, že bude včas a řádně připraven. 

 

5.  Od dodavatele dostanete příjemný BONUS, který je ZDARMA:  
Fotky a sestříhané krátké video památku – budete mít tak skvělou vzpomínku na Vaši párty. 
Video a fotky se mohou s vaším souhlasem objevit na webových stránkách www.djmilda.cz a také na sociálních sítí 
Facebook, Instagram. Tento souhlas s publikováním dáváte prostřednictvím vyplněného „Dotazníku“. Zpracované 
video + fotky posílá dodavatel odběrateli přes online úložiště uschovna.cz po odehrané akci nejpozději do 5 dnů. 
(Tento bonus se vztahuje pouze na SVATBY a OSLAVY a na základě předem uvedeného souhlasu a vzájemné dohody.) 

 



6.  Závěrečná ustanovení: 

Obě strany se touto smlouvou dohodly, že jsou jim známé veškeré podmínky i náležitosti této smlouvy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
Smlouva vstupuje v platnost datem podpisu oběma smluvními stranami a svými podpisy stvrzují, že se vším souhlasí. 

Případné změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými číslovanými dodatky odsouhlasenými oběma 
stranami. 

 

 

 

V Suchovršicích dne ___________.  

 

         
_________________________________    _________________________________ 

Dodavatel (DJ)        Odběratel (Pořadatel) 


